
Maglstr~~ města Jihlavy
smlouva zaevidována

podČ~ J7i a~t ťr

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 58628 Jihlava
IČO 00286010, DIČ CZ 00286010
zastoupené primátorem města PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem,

dále jako Vlastník na straně jedné,

a

Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.,
Komenského47-586-O-1-JIHIAVA- flc‘s4r~.ovo ~“ 9?,«, Snů! JmLOv,9
iČo 29248281, DIČ CZ 29248 281
zastoupené Ing. Jiřím Benáčkem, předsedou představenstva a
Ing. Jaromírem Kalinou, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 6233,

dále jako Provozovatel nebo Nájemce na straně druhé,

tuto

Smlouvu
o nájmu a provozování veřejného vodovodu a veřejné kanalizace

Preambule

1. Touto smlouvou účastníci mezi sebou upravují vztahy související s provozováním veřejného
vodovodu a veřejné kanalizace a všech souvisejících provozních objektů (dále jen vH
infrastruktury nebo také VHI )‘ ve městě Jihlava. Veškerá VN infrastruktura je přitom ve
vlastnictví Vlastníka.

2. Záměr o pronájmu nemovitostí dle této Smlouvy byl zveřejněn dle 5 39 zákona
Č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, na úřední desce, a to včetně úřední desky
elektronické od 31.8.2015 do 16.9.2015
Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jihlavy ze dne 24.9.2015,
usnesením číslo 1005/15-RM.

3. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením představenstva společnosti ze dne
22.9.2015, usnesením číslo

4. Provoz veškeré VH infrastruktury, která tvoří předmět nájmu, byl povolen příslušnými
rozhodnutími Krajského úřadu Kraje Vysočina.

‚



článek 1.
Předmět smlouvy

1. Vlastník přenechává Provozovateli do nájmu a k provozování za úplatu veškerá
vodohospodářská zařízení pro zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod a to
v rozsahu inventurního soupisu, který tvoří Přílohu č. 1 Ic této smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy o nájmu a provozování veřejného vodovodu a veřejné kanalizace (dále
Jen Smlouva) Je vymezeni vztahů mezi Vlastníkem VHI sloužící veřejné potřebě na straně
jedne a Provozovatelem těchto vodohospodařskych zařizeni na straně druhe, tj zejmena
vztahu souvisejicich s přenechanim VHI za uplatu (najemne) Provozovateli, aby ji užival
zpusobem dle zakona Č 274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacich pro veřejnou potřebu, ve
zněni pozdějšich předpisu (dale jen ZVK)

Članek 2
Vymezeni pojmu

Vodohospodařskymi zařizenimi resp Vodohospodařslcou infrastrukturou se rozumi
veškera VHI ve smyslu ustanoveni ~ 2 zakona Č 274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacich
pro veřejnou potřebu, ve zněni pozdějšich předpisu a specifikovaneho v Přiloze Č 1 Smlouvy

2 Uživanim se rozumi zejmena
- zajištovani odvaděni odpadnich vod veřejnou kanalizaci, jejich Čištěni, včetně sledovani

množstvi a kvality odpadni vody během všech etap zpracovani, skladovani a přepravy dle
platnych pravnich předpisu, rozhodnuti spravnich organu či pokynu Vlastnika,

- zajištovani spravne funkce vodovodu a kanalizace, provaděni běžne udržby, oprav a
odstraňovani poruch a havarii na předmětu najmu,

- zajištovani dodavky pitne vody, dodržovani technologickych postupu při odběru, upravě a
dopravě pitne vody včetně manipulaci pravidelne sledovani kvality pitne vody dle aktualně
platne legislativy, dodržovani provoznich a manipulaČnich řadu

- zajištovani vztahu vuči odběratelum připojenym na kanalizaci a vodovod, což zahrnuje
uzavirani smluv s nimi, uČtovani a vybirani vodneho a stočneho a dalši souvisejici služby,
ktere jsou poskytovany na žadost a na učet odběratelu

3 Obvyklym udržovanim (běžnou udržbou) a odstraňovanim poruch a havarii se rozumi
takove udržovani předmětu najmu a odstraňovani zavad zpomalujicich fyzicke opotřebeni
předmětu najmu, ktere je spojeno sjeho lcaždodennim uživanim, bez něhož nelze předmět
najmu využivat pro uČely uvedene vteto smlouvě

4 Opravami se rozumi odstraňovani zavad a zasahy odstraňujici ČasteČne fyzicke opotřebeni
nebo poškození předmětu nájmu za účelem uvedeni do předchozího nebo
provozuschopného stavu, prováděné nad rámec obvyklého udržování.

5• jmenovitou opravou je oprava zařazená Vlastníkem na návrh Provozovatele do ročního
plánu oprav.

9



6. Technická zhodnocení představují výdaje vynaložené na provedení nástaveb, přístaveb,
stavební úpravy, rekonstrukce a modernizaci majetku. Technická zhodnocení jsou přitom
vždy prováděna na náklady Vlastníka.

Článek 3.
Základní práva a povinnosti smluvních stran

1. Základními právy a povinnostmi Vlastníka jsou zejména:
a) právo provádět kontrolu předmětu nájmu, a to sám nebo prostřednictvím oprávněných

zástupců; kontroly se nesmí dít v klimaticky nevhodné době, nebo takovým způsobem,
jímž by mohlo trpět vedení předmětu nájmu; den a hodinu takové prohlídky je Vlastník
povinen Provozovateli ohlásit nejméně 48 hodin předem; pokud existuji vážné provozní
důvody, Provozovatel umožní Vlastníkovi přístup do pronajatých objektů.

b) právo uplatňovat rozvoj vlastni VHI,
c) právo zajistit na své náklady podle ~ 5 odst. 1 a 2 ZVK průběžné vedení majetkové a

provozní evidence prostřednictvím Provozovatele v souladu s článkem 11 této smlouvy,
d) povinnost zajistit ve smyslu ust. * 36 odst. 4 ZVK, aby veřejnosti byly zpřístupněny

informace o podmínkách pro uzavření písemných smluv sodběrateli, když toto bude
splněno vyvěšením informací na webu provozovatele www.jvak.cz.

e) povinnost oznámit Provozovateli všechny známé skutečnosti, které mají vliv na plnění
podmínek této smlouvy,

f) povinnost uplatňovat odstranění závad vzniklých v záruční době na jednotlivých zařízeních
ve spolupráci s Provozovatelem u dodavatelů. Podklady pro reklamační řízení připravuje
Provozovatel v souladu s článkem 11 této smlouvy,

g) povinnost zajistit Nájemci po dobu platnosti této smlouvy právo bezplatného využívání
veřejných prostranství v majetku či správě obce v míře nezbytně a časově nutné pro
odstranění poruch a havárií; veřejným prostranstvím se tímto rozumí zejména silnice a
místní komunikace, náměstí, tržiště, parky a ostatní plochy, které jsou ve vlastnictví
Vlastníka a slouží obecnému užívání (dle ~ 34 zákona o obcích).

(2)
2. Základními právy a povinnostmi Provozovatele jsou zejména:

a) povinnost provozovat kanalizaci v souladu správními předpisy, kanalizačním řádem,
provozovat vodovod v souladu správními předpisy, provozním řádem podmínkami
stanovenými pro tento provoz, rozhodnutími správních úřadů a vsouladu stouto
smlouvou,

b) povinnost vykonávat, za úplatu dle článku 11 této Smlouvy, činnosti, k nimž byl touto
smlouvou Vlastníkem pověřen (viz článek 3, odstavec 3),

c) povinnost oznámit Vlastníkovi potřebu provést technické zhodnocení předmětu nájmu a
vyžádat si souhlas sjeho event, provedením,

d) informovat odběratele a Vlastníka o připravovaných odstávkách VHI,
e) povinnost oznámit Vlastníkovi poruchy, havárie a škody vzniklé na předmětu nájmu,
f) povinnost nepřenechat předmět nájmu třetí osobě do podnájmu bez předchozího

písemného souhlasu Vlastníka; využití předmětu nájmu kjinému účelu než k provozování
VF-U je možné pouze na základě předchozího písemného souhlasu Vlastníka,

‚)



J g) povinnost předat Vlastníkovi nejpozději k28. únoru následujícího kalendářního roku
‘ vybrané údaje z majetkové a provozní evidence vedené Provozovatelem v rozsahu a

způsobem dle vyhlášky č. 428/2001 Sb. ve znění vyhlášky Č. 48/20±4 Sb., kterou se
provádí ZVI<, aby Vlastník mohl řádně splnit svou povinnost vyplývající z této Smlouvy vůči
příslušnému vodoprávnímu úřadu.

3. Vlastník touto Smlouvou pověřuje Provozovatelek plnění těchto povinností:
a) napojování odběratelů na VHI; zřízení přípojek na veřejnou VHI se provádí vsouladu

s příslušnými ustanoveními ZVK,
b) uzavírání písemných smluv o dodávce pitné vody a o odvádění odpadních vod s odběrateli

ve smyslu ust. 5 8 odst. 6 ZVI<,
c) fakturování a vybíráni tzv. vodného a stočného od odběratelů za dodávku pitné vody a

odvádění odpadních vod ve smyslu ust. * 8 odst. 14 ZVI<, a to na účet Provozovatele; riziko
z neuhrazených pohledávek vůči odběratelům nese Provozovatel, provádění zásahů do
sítě za účelem zajištění plynulého a bezpečného provozu ve smyslu ust. 5 9 ZVl< bez
dalšího souhlasu Vlastníka,

d) omezování či přerušování dodávek pitné vody a odvádění odpadních vod vpřípadech,
jsou-li k tomu splněny zákonné podmínky,

e) účtování náhrad hrazených odběrateli souvisejících s neoprávněným odběrem vody a
vypouštěním odpadních vod do kanalizace ve smyslu ust. 5 10 ZVI<, a to na účet
pronajímatele,

f) předložení výpočtu vodného a stočného ve smyslu ust. 5 20 odst. 8 ZVL< odběratelům na
jejich žádost,

g) vydáváni písemných souhlasů kčinnostem vochranných pásmech vodovodního řadu a
kanalizační stoky ve smyslu ust. 523 odst 5 ZVI<,

h) poskytování informaci ve smyslu ust. 523 odst 8 ZVI<,
i) přebírání přeložek vodovodu a kanalizace a jejich dokumentace od stavebníků ve smyslu

ust. 524 odst. 5 ZVI< do vlastnictvívlastníka.

článek 4.
Vodné, stočné a způsob jeho stanovení

1. Výše vodného a stočného bude stanovena Vlastníkem na základě kalkulace zpracované
Provozovatelem dle platných právních předpisů. Kalkulaci vodného a stočného Provozovatel
předá Vlastníkovi nejpozději k datu 30. 11. každého kalendářního roku.

2. Vyhlášeni ceny vodného a stočného provádí Vlastník formou vyvěšení na úřední desce.

Článek 5.
Trvání smlouvy

Doba trvání této smlouvy je dohodnuta na dobu heurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

4



Článek 6.
Nájemné

1. Roční nájemné je sjednáno dohodou ve výši schváleného plánu financování obnovy +

příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat
daň.

2. Plán financování obnovy je sestaven komplexně pro celou VH infrastrukturu města Jihlavy
dle fyzického opotřebení a zbývající životnosti infrastruktury. Poměr nájemného za VH
infrastrukturu vjednotlivých částech města neodpovídá příjmům zvodného a stočného
vdané lokalitě.

3. Z důvodu uvedeného včlánku 6. bodě 2. této Smlouvy do doby předání a převzetí VH
majetku a jeho provozování na celém území statutárního města Jihlavy, nejdéle však
do 31.12,2016 je provozovatel povinen platit nájemné vlastníkovi ve výši 30%
z fakturovaného vodného a stočného + příslušná sazba DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb.,
ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň. Výše nájemného bude vypočtena na základě
doložených podkladů, které Provozovatel předloží do 31. 12.2015.

4. Nájemné je placeno zpětně Vlastníkovi v pravidelných částkách čtvrtletně, a to vždy ve výši
jedné čtvrtiny výše sjednané nebo vypočtené částky, a to vždy do 25. dne měsíce
následujícího po ukončení čtvrtletí na základě vystaveného daňového odkladu Vlastníkem.

5. Takto sjednané nájemné dle čI. 6 odst. 1 může být k 31. 12. běžného roku Vlastníkem
upraveno pro další kalendářní rok. Provozovatel má naopak právo takto upravené nájemné
vždy započíst do kalkulace ceny vodného a stočného.

6. Úpravy nájemného lze sjednat pouze písemným dodatkem ktéto smlouvě.

7. Pro případ prodlení nájemce splacením nájemného si strany sjednávají úrok z prodlení ve
výši repo sazby stanovené ČNB pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení,
zvýšená o sedm procentních bodů.

Článek 7.
Financování, náklady na údržbu, opravy,

technické zhodnocení a investice předmětu nájmu

1. Provozovatel je povinen každý rok vždy do 1. 10. předložit Vlastníkovi návrh na potřebu
oprav na předmětu nájmu nad rámec obvyklého udržování pro následující rok. Zároveň je
povinen předložit požadavek na případnou potřebu investic vzhledem k eventuální
nedostatečné kapacitě předmětu nájmu. Tento návrh schvaluje Zastupitelstvo města Jihlavy,
a to jako součást rozpočtu as ohledem na stav městského rozpočtu.

2. Celkové roční náklady na opravy ve výši nad 5 % fakturovaného vodného a stočného dle
schváleného plánu, na technické zhodnocení a na případné investice ke zvýšení kapacity
předmětu nájmu nese Vlastník. Vlastník také bude sjednávat s provozovatelem provedení
těchto oprav, technického zhodnocení či investic, a to s přihlédnutím k doporučení
Provozovatele. Po dohodě smluvních stran, vyjádřené ve formě písemného souhlasu, může
Provozovatel zabezpečit tyto opravy či investice ke zvýšení kapacity předmětu nájmu
Vlastním jménem a na vlastní účet 5 tím, že po dokončení budou vyúčtovány (fakturovány)
Vlastníkovi, který bude nadále jejich Vlastníkem a bude je též daňově odepisovat.

5



3. Provozovatel nese náklad pojištěni předmětu nájmu proti škodám a zásahům třetích osob a
proti škodám vyplývajícím z odpovědnosti Provozovatele za provozování.

4. Vlastník hradí u nově zřizovaných vodovodních a kanalizačních přípojek n~klady spojené se
zřízením í~ uzávěrem a vodoměrem.

5. Provozovatel hradí opravy a údržbu veřejných částí kanaflzačních přípojek ze svých
provozních nákladů v souladu s článkem 7.2. této Smlouvy.

Článek 8.
Provozní předpisy

1. Provozovatel vydává kanalizační řád a provozní řády (dále jen „řády“).
2. V případě, že výše zmíněné provozní řády nebo jejich novely nebudou schváleny Vlastníkem,

platí pro provozování předmětu nájmu dosavadní provozní řády a obecně závazné právní
předpisy.

ti
Článek 9.

Smlouvy s třetími osobami týkající se provozu, udržování a oprav předmětu nájmu

Smlouvy mezi Provozovatelem a třetími osobami týkající se provozování a údržby VHI musí
obsahovat ustanoven~ která budou Vlastníkovi poskytovat právo k převzetí práv a závazků
Provozovatele v případě ukončení platnosti této smlouvy. Toto ustanovení bude znít: „Smluvní
strana (např. zhotovitel) souhlasí s tím, že v případě zániku smlouvy mezi statutárním městem
Jihlava a společností Jihlavské vodovody a kanalizace a.s., může jednostranným úkonem
statutární město Jihlava vstoupit do práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. Provozovatel
je v tomto případě povinen učinit všechny úkony potřebné k uvedenému přechodu práv a
závazků“.

Článek 10.
Vedení dokumentace

1. Existující výkresová a písemná dokumentace objektů a sítí, zachycující zařízení v okamžiku
účinnosti této Smlouvy, tvoří nedílnou součást majetku předaného k provozování uvedeného
v příloze č. 1. Další vedení výkresové a písemné dokumentace, případně grafického
informačního systému (SIS), pak Provozovatel zajistí v souladu s článkem 11. této smlouvy.

2. Provozovatel je povinen do výkresové a písemné dokumentace zaznamenat všechny změny.
V případě ukončení platnosti této Smlouvy bude Ýýkresová a písemná dokumentace předána
Vlastníkovi k termínu ukončení smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Provozovatel v souladu s článkem 11. této smlouvy pro Vlastníka vede průběžně také
majetkovou evidenci VHI, provozní evidenci a evidenci vybraných údajů o VHI, a to vsouladu
s ust. ~ 5 ZVK. Jedno vyhotovení majetkové a provozní evidence, včetně její aktualizace, je
Provozovatel povinen předat Vlastníkovi, a to do 28. února následujícího roku za předchozí
kalendářní rok.

4. Provozovatel jako zástupce Vlastníka předává pravidelně, vždy nejpozději do 28. února zá
předchozí kalendářní rok, vodoprávnímu úřadu vybrané údaje z majetkové evidence a Z její
provozní evidence v rozsahu a způsobu stanovených vyhláškou č. 428/2001 Sb. ve znění

6



vyhlášky Č. 48/2014 Sb!, kterou se provádí zákon č. 274/200lSb., o vodovodech a
kanalizacích!

Článek 11.
Služby Provozovatele poskytované Vlastní lcovi

1. Provozovatel a Vlastník se shodli, že Provozovatel bude pro Vlastníka na základě této
smlouvy zajišťovat soubor služeb, které jsou ze ZVK povinností Vlastníka. Tyto služby
Vlastník Provozovateli uhradí.

2 Provozovateli tak přísluší úhrada nákladů spojená s vedením majetkové a provozní
evidence vodovodu a kanalizace Vlastníka!

3. Provozovateli dále přísluší úhrada nákladů spojená s vedením a aktualizací Projektové
dokumentace VHI a SIS pro Vlastníka.

4. Provozovateli dále přísluší úhrada nákladů spojená se zpracováním a aktualizací plánu
financováni obnovy VHI Vlastníka.

5. Provozovateli dále přísluší úhrada nákladů spojená s poskytováním údajů o technickém
stavu vodovodů nebo kanalizací Vlastníka pro Ministerstvo zemědělství.

6. Provozovateli dále přísluší úhrada nákladů spojená s přípravou písemných dohod
vlastníků provozně souvisejících celků pro Vlastníka.

7. Provozovateli dále přísluší úhrada nákladů spojená se zajišťováním odborných vyjádření
a stanovisek třetím stranám a stavebníkům.

8. Provozovateli dále Přísluší úhrada nákladů spojená svedením reklamačních řízení na VHI
Vlastníka

9. Celková úhrada za výše uvedené služby Provozovatele poskytované Vlastníkovi byla
stanovena dohodou ve výši 1.200.000,- Kč + příslušná sazba DPH ročně dle platných
právních předpisů. Kalkulace za výše uvedené služby tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

10 Úplata za plnění dle článku 11, odst. 9. této Smlouvy vždy ve výši 1/12 je splatná
měsíčně na základě faktur, vystavených Nájemcem a doručených Vlastníkovi nejméně 30
kalendářních dnů před lhůtou splatnosti.

11 Nájemce bude účtovat Vlastníkovi DPH ve výši a za podmínek dle platných právních
předpisů.

12 Vlastník je oprávněn vrátit Nájemci neproplacenou fakturu, vystavenou v rozporu s
touto Smlouvou nebo v rozporu se skutečností nebo platnou právní úpravou, a to v době
její splatnosti. Splatnost faktury, vystavené nově Nájemcem Vlastníkovi počíná běžet
znovu ode dne jejího doručení, a činí 30 kalendářních dnů.

13. Úplata za plnění dle čI. 11, odst. 9. této Smlouvy je splatná na účet Provozovatele č. 43-
7571280247/0100.

7



Článek 12
Ukončení trvání smlouvy

1. Smlouva může být ukončena výpovědí některé ze smluvních stran z důvodů uvedených
v odst. 4. a 5. tohoto článku a výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná běžet prvého dne
následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.

2. Smlouva může být ukončena též písemnou dohodou obou stran nebo písemnou výpovědí za
níže uvedených podmínek.

3. Provozovatel může písemně vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby, jestliže:
a) ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si VHI pronajal, nebo
b) bez zavinění Provozovatele se předmět nájmu stane nezpůsobilým ke smluvenému

uzivani.
4. Vlastník může písemně vypovědět tuto Smlouvu před uplynutím sjednané doby, jestliže

Provozovatel:
a) užívá předmět nájmu v rozporu se Smlouvou ňebo platnými právními předpisy,
b) přenechal předmět nájmu nebo jeho část k užívání třetí osobě bez písemného souhlasu

Vlastníka,
c) je-li Provozovatel v prodlení s placením nájemného Po dvě období splatnosti dle této

Smlouvy,
d) Provozovatel podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu, kde se za podstatné porušení

rozumí takové jednání, ze kterého hrozí Vlastníkovi škoda velkého rozsahu nebo jiná
odpovídající újma, a ani přes písemné upozornění Vlastníkem nezjednal nápravu.

5. Výpověď musí být učiněna písemně, musí vní být uveden důvod a musí být doručena
druhému účastníku. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet od prvého dne
následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhému účastníku.

6. Provozovatel je povinen předat protokolárně předmět nájmu Vlastníkovi
v provozuschopném stavu, který odpovídá běžnému opotřebení, a to ve lhůtách dle stranami
dohodnutého harmonogramu. Tento harmonogram jsou strany povinny dohodnout na
výzvu kterékoliv z nich, a nejpozději do doby 6 měsíců před ukončením nájmu. Při vrácení
předmětu nájmu není Provozovatel povinen uvádět tento předmět nájmu do původního
stavu. To vše platí, nebude-li dohodnuto jinak.

7. Vlastník má předkupní právo Ic věcem nabytým Provozovatelem v průběhu nájmu mající
charakter příslušenství Ic předmětu nájmu, a to za cenu stanovenou na základě znaleckého
posudku znalcem, na kterém se strany dohodnou. Provozovatel je povinen tyto věci
Vlastníkovi nabídnout ke koupi nejpozději jeden měsíc před skončením nájmu. Vlastník je
povinen se ktéto nabídce vyjádřit ve lhůtě tří měsíců od jejího doručení. V opačném případě
se má zato, že toto svoje předkupní právo nevyužívá.

Článek 13.
Závěrečná ustanovení

1. Vlastník potvrzuje a zaručuje Provozovateli, že uzavření této smlouvy je vsouladu správními
předpisy a že před podpisem Smlouvy splnil povinnosti stanovené právními předpisy

S



vsouvislosti s nakládáním s provozovaným majetkem dle této Smlouvy a že si je vědom
případných důsledků nepravdivosti tohoto prohlášení. .

Vlastník v souladu s ustanovením ~ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky stanovené tímto zákonem a podmiňující
platnost této Smlouvy jsou splněny, neboť statutární město Jihlava zveřejnilo svůj záměr
pronajmout vodohospodářský majetek obce a předat jej do provozování po dobu a
způsobem stanoveným v ~ 39 odst. 1 cit. zákona a Rada města Jihlavy rozhodla
o uzavření této Smlouvy s Provozovatelem.

3. Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřeli svobodně a vážně a pokládají ji za určitou a
srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží Po uzavření
smlouvy po dvou stejnopisech‘

5. Tato Smlouva nahrazuje vúplnosti Nájemní smlouvu evid. Č. 2182JT/13 ze
dne 30. 12. 2013.

30, 09. 2015 3099 2015
Viihlavě dne VJihlavě dne

Jihlavské vodovody a kanalizace, 8.5.

Ing. Jiří Benáček
. předseda představenstva

4.
Jihlavs,J5*‘~iod,9J6‘dy a kanalizace, a.s.

!! Ing. Jaromir Kalina
‚d~istopředseda představenstva

2.

Statutární město Jihlava
PaedDr. Ing. Rudolf Chloup

primátor


